沪动疫控〔2012〕23号

关于开展2012年度区县兽医实验室

第1次比对试验的通知
各区县动物疫（疾）病预防控制中心、嘉定区农产品检测中心、浦东新区农产品安全检测中心、松江区食用农产品安全监督检测中心：

    为强化兽医实验室的管理水平和检测能力，确保实验室质量体系持续有效运行，我中心将开展2012年度区县兽医实验室间第1次比对试验。现将有关事项通知如下：

一、本次比对试验项目为ELISA试验检测猪血清中的猪瘟抗体。

二、各实验室于3月19日来我单位诊断中心领取试验用血清、检测试剂和试剂说明书。

三、各实验室于3月20日～21日对试验血清按说明书进行检测，并于3月22日下午2：00前将检测结果按我中心印发的报告单格式上传至诊断中心，传真号码：32160881。

特此通知。
附件：2012年度       区县兽医实验室第1次比对试验结果报告单
                           上海市动物疫病预防控制中心

二○一二年三月五日
抄送：上海市畜牧兽医办公室

附件：

2012年度       区县兽医实验室

	方法

编号
	猪瘟抗体（ELISA）
	方法

编号
	猪瘟抗体（ELISA）

	样品

OD值
	结果判定

	样品

OD值
	结果
判定

	1

	4

	2

	5

	3

	6

	OD阴性

	OD阳性

	备    注

第1次比对试验结果报告单

检    测：                       审    核：

检测日期：                       检测单位：